KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

Eigenschaften

Material1:

Profil1:
Anwendungsbereich allgemein:
Aufnahme in mm:
Verpackungsinhalt:
Gesamtlange L in mm:
Profilgrosse in mm:
Gewicht [g]:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungslange mm:

Feinster Chrom Vanadium Stahl
Innen6-kant

zur Montage von Freilauf-Riemenscheiben
10 mm

1

75.0

10

60

20

20

101

Artikel-Nr.: 150.3108
EAN: 4042146222966
UVP: 6,31 €*

10mm Spezial-Bit Innenseckskant, 10mm,
75mm

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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